Mnibus Christi fidelibusad quos presens seriptum pervenerit nos Walterus

Hancoke Prior domus sive prioratus eanonicorum Omnium Sanetorum juxta
civitatem Dublin in comitatu Dublin ordinis Aracensis et ejusdem loci conventus
salutem in domino sempiternam. Noveritis nos prefatum Priorem et conventum
unacum assensu et consensu nostris amimis deliberatis certa sciencia et mero
motu nostris ex quibusdam causis justis et racionabilibus nos animos et con-
sciencias nostras specialiter moventibus ultro et sponte dedisse concessisse ac
per presentes damus concedimus reddimus deliberamus et confirmamus illustris-
simo ac invictissimo principi et domino nostro Henrico octavo dei gracia Anglie
et Francie regi fidei defensori domino Hibernie ac in terris supremo ecclesie
Anglicane et Hibernicane sub Christo capiti totam dictam domum sive prior-
atum nostrum Omnium Sanctorum predictorum ac totam domum fundum seitum
ambitum et precinctum Prioratus sive domus religiose Omnium Sanctorum juxta
civitatem Dublin predictam ac totam ecclesiam campanile et semitorium ejus-
dem prioratus sive domus religiose predicte. Nec non omnia maneria messuagia
terras tenementa redditus reverciones et servicia molendina prata pascua et
pasturas silvas bosca subbosca domos edificia grangias horrea stabula columbaria
piscarias warrena annuitates aquas stagna rectorias vicarias feoda militum advo-
cationes patronatus ecclesiarum capellarum et cantariarum quarumeumque pen-
ciones porciones decimas oblationes curias letas visum francum ac perquisita
et proficua earundem ac omnia alia jura possessiones et hereditamenta que-
cumque tam spiritualia quam temporalia cujuscumque generis vel nature sing
seu speciel etquibuscumque nominibus censeantur seu cognoscentur cum omnibus
et singulis eorum juribus membris et pertinenciis in comitatibus Dublin
Midie Kildare Louth Tipperarie Kilkennie et alibi ubicumque infra terram
dieti domini regis Hibernie eidem domui religiose aliquo modo spectancia sive
pertinencia. Ac omnimodo cartas evidencias scripta et munimenta jura quecum-
que dicte domui religiose vel prioratui ac maneriis terris et temementis
ac ceteris premissis cum pertinenciis seu al[i]eui inde parcelle quoguomodo
spectancia et concernencia.  Nec non ommnia bona cattalla utensilia orna-
menta jocalia et debita dicte domui sive prioratui qualitercumque debita spec-
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tancia, sive pertinencia, sive dicto Waltero priori ut in jure dicte domus sive
prioratus debita sive pertinencia. Habenda tenenda et gaudenda dictam
domum